2011年淮南师范学院英语六级考试报名时间 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E6_B7_AE_c84_645803.htm 2011年淮南师范学院英语六级

考试报名时间3月28日8:00-4月6日8:00，百考试题提醒大家抓

紧时间报名！各教学系： 接安徽省教育厅考试院《关于做

好2011年上半年大学英语四六级考试报名工作的通知》(皖招

考函201150号)文件通知，2011年上半年全国大学英语四、六

级考试定于6月18日进行。我校2011年上半年大学英语四、六

级考试报名工作即将开始，现将本次考试报名的有关事宜通

知如下： 1.报名日期：3月28日8:00-4月6日8:00，逾期不予补

报。 2.报名费用：按照省物价局皖价费[2004]100号执行，

即CET-4收取报名费16元/人、CET-6报名费18元/人。网上报

名提交成功的考生务必要在4月6日前在校园e卡通圈存足额报

名费，以保证能正常扣款。您看到来自www.233.com的新闻 3.

报名形式：网上报名，报名网址： http://211.70.188.53 4.报名

要求：根据省考试院相关文件要求，非本校在校生一律不准

报名，大学英语六级报名，必须四级达到425分才能报考。 报

名结束后教务处将对报名考生进行资格审查，对不符合报名

资格的考生，将取消其报名资格并予通报。 请各教学系按照

本通知要求通知到相应班级 编辑推荐：#0000ff>2010年12月英

语六级成绩查询时间 #0000ff>2010年11月英语六级口试成绩公

布 #0000ff>2011年6月英语六级考试报名时间汇总 为了能及时

获取2011年英语六级考试相关信息，建议大家收藏#0000ff>百

考试题英语六级考试频道点击收藏 ，我们会第一时间发布相

关信息。 #ff0000> 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com